平成３０年１月２２日

合併公告

債権者各位

           東京都江戸川区臨海町五丁目２番２号

株式会社アテナ

                  代表取締役 渡辺 剛彦

当社(以下「甲」)は、平成３０年４月１日を合併効力発生日として、株式会社

アテナ・フロントランナー(以下「乙」 住所：東京都江戸川区臨海町五丁目２番

２号)を吸収合併し、甲が乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散すること

といたしました。甲は乙の全株式を所有していますので、この合併による甲の新株

式の発行および資本金の額の増加はありません。

この合併に対して異議のある債権者の方は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内に

お申し出ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次の通りです。

(甲) http://www.atena.jp/

(乙) 下記の通りです。

金額

流動資産 111,584

固定資産 348

合計 111,933

流動負債 53,309
固定負債 3,125

株主資本 55,499

　資本金 20,000

　利益剰余金 35,499

　　利益準備金 －

　　その他利益剰余金 35,499
　　(うち当期純利益) ( 13,298 )

合計 111,933

第 ３２ 期決算公告

 (平成２９年３月３１日現在)　（単位：千円）

 代表取締役  渡辺　剛彦

東京都江戸川区臨海町五丁目２番２号

貸借対照表の要旨

科          目

 平成３０年１月２２日

株式会社アテナ・フロントランナー

資
産

の
部

純
資
産
の
部

負
債
及
び